
\ '000272
D.D.S. n .

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E I})ELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
SERVIZIO 10

"Adempimenti Posizione Assicurativa Inps e Inail - Gestione TFR"
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L.R. 23/2/62 n. 2 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO l'ari." 13 della Legge 18/8/62 n. 1338; .
VISTO l'art. 2 comma 4 del Decreto Legislativo n. 184/97;
VISTA la L.R. 12 agosto 20.14 n. 21 ed in particolare l'art. 68, comma 5;
VISTO il D.P. Reg. n. 12 del 27 giugno 20.19 di approvazione del Regolamento di
attuazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell'art. 13,
comma 3 della L.R. n.3/2D16, pubblicato nella GURS n. 33 del 17 luglio 20.19;
VISTO il D.D.G. n. 4991 del 0.1.0.8.20.19 on il quale è stato conferito l'incarico al Dott.
Rosario Vitrano di responsabile del Servizio 1D "Adempimenti Posizione Assicurativa
Inps e Inail - Gestione TFR" con decorrenza 1 agosto 20.19;
VISTO il D:P.Reg. n. 5855 del 20. settembre 20.19 concernente il conferimento
dell'incarico ad inferim di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Funzione
Pubblica e del Personale all'avv. Bologna Giovanni;
VISTA l'istanza del 5.12.20.19 prot. n. 139920., con la quale la Sig.ra GOVERNALE
Giuseppa, nata a Roccamena (PA) il 0.6.11.1957 ha chiesto il riscatto parziale, pari ad
Anni 1 e Mesi 2, ai fini di quiescenza, del corso legale della Laurea in Lingue e
Letteratura Straniere Moderne conseguita in data 16.12.1982;
VISTO il certificato dell' Università degli studi di Palermo del 18.0.3.1983;
VISTO il D.A. n.. 1560. del 3.0.6.1991, registrato allaCorte dei Conti l' 11.12.1991 reg.
17 fg.385, con il quale la Sig.ra Governale Giuseppa a decorrere dal 15.0.6.1991 è stata
nominata, con riserva nel ruolo dell'Amministrazione regionale di cui alla L.R. 116/80.
con la qualifica di Aiuto bibliotecario;
ESAMINATI gli atti ed i documenti del fascicolo personale intestati alla dipendente;
RITENUTO che per la determinazione dell'onere devono essere applicate le norme e le
tabelle allegate al D.M. del Lavoro e della Previdenza sociale del 31.0.8.20.0.7 (G.U.R.I.
n. 258 del 6.11.20.0.7);
VISTA la nota prot.n. 1470.16 del 20..12.20.19, con la quale è stato comunicato alla
dipendente l'importo dell'onere da pagare in unica soluzione, nonché le possibili rate
mensili, determinato in base agli elementi indicati nella scheda allegata al presente
decreto;
VISTA la dichiarazione di accettazione dell'onere, formulata dall'interessata il
27.0.1.20.20. acquisita al protocollo n. 9862 il 28.0.1.20.20. con la quale la Sig.ra
Governale. Giuseppa accetta l'onere di € 26.279,18 scegliendo la forma rateale;

DECRETA

Art. 1 - Per quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente
trascritto, in favore della Sig.ra GOVERNALE Giuseppa, nata a Roccamena (PA) il
6.11.1957, dipendente di ruolo dell'Amministrazione' regionale, con la qualifica di
Funzionario Direttivo, è consentito il riscatto parziale" ai fini di qu] scenza, ai sensi
dell'art. 2 del D.L.vo n. 184/97, del corso legale della La~rea in L' gue e Letteratura

r:

1/2



Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet istituzionale dell'Ente,
ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di cui all'art. 68, comma 5, L.R. 21/2014 così
come sostituito dall'art. 98, comma 6, della L.R. 9/2015, successivamente inviato alla
Ragioneria Centrale competente per il prescritto visto quindi notificato alla
dipendente, al Servizio 6 "Gestione Bilancio" per competenza.

Straniere Moderne, pari a Anni 1 Mesi 2, verso pagamento I del contributo di
€ 26.279,18.

Art. 2 - Il predetto contributo sarà trattenuto sulla retribuzione mensile spettante
alla dipendente, in n. 28 rate mensili di cui la prima di € 938,60 e le successive n. 27 di
€ 938,54 e versate sul capitolo in entrata 3404/1 del Bilancio regiOnale per
l'esercizio in corso, o sul corrispondente capitolo successivo.

Palermo, 3 1 GEN 2020

2/2


